

compose.kerala.gov.in
egazette.kerala.gov.in
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073
dated 2012-09-05 with RNI
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ്
KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2024 ഒക്ടോബർ 08
Tuesday, 08th October 2024

1200 കന്നി 22
22nd Kanni 1200

1946 ആശ്വിനം 16
16th Aswina 1946

വാല്യം 13
Vol. XIII

നമ്പർ } 41
No. }

Part III

Fisheries and Ports Department

©
കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
2024



A6/AY
09/10/24

കേരള ഫിഷറീസ് വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

നമ്പർ DFTVM/2061/2024-A6.

2024 സെപ്റ്റംബർ 23.

വിഷയം:—ഫിഷറീസ്—ജീവനക്കാര്യം—മെക്കാനിക്ക് തസ്തികയിലെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച്—ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പരാമർശം:—(1) ഈ ഓഫീസിലെ 15-6-2024-ാം തീയതിയിലെ DFTVM/2061/2024-A6 നമ്പർ സർക്കുലർ.

(2) ശ്രീ. എസ്. ജോയി, മെക്കാനിക്ക്-ന്റെ 22-6-2024-ലെ അപേക്ഷ.

ഉത്തരവ്

ഫിഷറീസ് വകുപ്പിലെ മെക്കാനിക്ക് തസ്തികയിലെ 1-6-2024 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ആയത് സംബന്ധിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ/പരാതികൾ ക്ഷണിച്ച് സർക്കുലർ പുറപ്പെടുവിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു. സീനിയോറിറ്റി പുനഃസ്ഥാപിച്ച് നൽകണമെന്നും ജനന തീയതി തിരുത്തണമെന്നും ആവശ്യപ്പെട്ടുകൊണ്ട് പരാമർശം (2) പ്രകാരം സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ പരിശോധിച്ച് സീനിയോറിറ്റി പുനഃസ്ഥാപിച്ച് നൽകുകയും യുക്തമായ മാറ്റങ്ങൾ വരുത്തുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

മേൽ സാഹചര്യത്തിൽ, 15-6-2024-ാം തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച മെക്കാനിക്ക് തസ്തികയുടെ മുൻഗണനാ പട്ടിക അന്തിമമാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു.

ഫിഷറീസ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം,
തിരുവനന്തപുരം.

ABDUL NASAR, B., IAS,
Director of Fisheries.



Final Seniority List of Mechanic as on 1-6-2024

Sl. No.	Name	Date of Birth	Qualification		Date of Entry in Service	Date of Promotion	Present Post/ Station	Remarks
			General	Technical				
1	Rajesh, P.	10-3-1970	SSLC	VHSE (Fishing Craft & Gear Tech.)-1989 Fishing Craft Technology Refrigeration Process of Fishing Vessel-2015	14-9-1998	A4/10575/ 11 dated 3-10-2012	DDF, Kannur	
2	Jayachandran, T. G.	17-5-1973	SSLC	ITI (Refrigerator & Air Conditioning)	14-12-2004	A4/10575/ 11 dated 3-10-2012	DDF, Thrissur	
3	Manoj, T. U.	28-4-1978	SSLC	ITI (Mechanic Motor Vehicle) 1998	15-3-2005	A4/10575/ 11 dated 3-10-2012	DDF, Ponnani	
4	Joy, S.	20-5-1972	B.Com.	DAC Easy ITI (Diesel Mechanic)	7-5-2007	A4/10575/ 11 dated 3-10-2012	FS, Neendakara	
5	Krishna Kumar, P. S.	25-5-1975	SSLC	VHSE (Fishing Craft & Gear Tech.)	24-4-2008	A4/10575/ 11 dated 3-10-2012	FS, Vypin	
6	Rajesh Kumar, T. R.	31-5-1976	SSLC	Certificate Examination in Engineering (Automobile)	30-7-2009	A4/10575/ 11 dated 3-10-2012	Project Office Package Scheme Karunagappally	

PUBLISHED BY THE SUPERINTENDENT OF GOVERNMENT PRESSES
AT THE GOVERNMENT CENTRAL PRESS, THIRUVANANTHAPURAM, 2024

This is a digitally signed Gazette.
Authenticity may be verified through <https://compose.kerala.gov.in/>



Digitally signed by VEERAN T
Date: 2024.10.08 01:45:01 +05:30